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Vi inviterer deg til å nyte Guds strålende nærvær og seier 
gjennom hele året, idet du inntar en daglig dose av Guds Ord! 
Vi elsker dere alle! Gud velsigne dere!

-HVORDAN BRUKE DETTE ANDAKTSHEFTET MED MAKSIMALT 
UTBYTTE -

Les og mediter nøye på hver artikkel. Når du daglig ber og 
bekjenner høylytt for deg selv, vil virkningen av det Gudsordet 
du taler ut, bli synlig i ditt liv.

 
Gå gjennom hele Bibelen, enten med den ettårige, eller med 
vår helt nye toårige Bibelleseplan.

Du kan også dele opp den daglige Bibellesningen i to, morgen- 
og kvelds-studiet.  

Bruk andaktsheftet til samvittighetsfullt å skrive ned dine mål 
for hver måned, og vurder din framgang, ettersom du når det 
ene målet etter det andre.

                       -Pastor Chris Oyakhilome

InnledningInnledning

Hurra! Ditt favoritt daglige andaktshefte, Realitetenes 
Rapsodi er tilgjengelig på alle kjente språk! Vi stoler på 

at 2023-utgaven av andakten vil styrke din åndelige vekst 
og utvikling, og posisjonere deg for rungende suksess i 
alle dine bestrebelser.
De livsforvandlende sannhetene i denne utgaven vil fornye, 
forvandle og forberede deg på en veldig tilfredsstillende, 
fruktbar og givende opplevelse med Guds Ord.
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norsk.

Uttrykket "...luftens makt..." i skriftstedet ovenfor 
viser til en atmosfære eller oppførsel som indikerer 

en eller annen kvalitet eller egenskap; som du vil si, "En 
luft av vantro." Det kan være atmosfæren i en region som 
indikerer noe stygt, ondt eller mørkt ved det stedet; det er 
verket til fyrsten av luftens makt. Men du skal paralysere 
hans innflytelse.

Kirker, mennesker, familier og enkeltpersoner kan 
bli påvirket av "luften" i byen deres uten at de visste det. 
Menigheten som var i Korint, var for eksempel påvirket av 
byen Korint; likeså menigheten i Efesos.

Men gjennom undervisningen i Guds Ord fikk apostlene 
folket til å forstå at bare gjennom Den Hellige Ånd kunne de 
heve seg over ånden i omgivelsene og bryte kraften til den 
fyrsten av luftens makt.

Fyrsten av luftens makt bringer en atmosfære av 
fattigdom til et sted, en følelse av utilstrekkelighet; de 

PARALYSER HANS INNFLYTELSE
lørdag 1

 … Dere som var døde i deres overtredelser 
og synder, som dere en gang vandret i, etter 
tidsånden i denne verden, etter fyrsten over 
luftens makt, den ånd som nå er virksom i 

ulydighetens barn (Efeserne 2,2).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 9,1-17 & Josva 10-12

Matteus 26,69-75 & Tredje Mosebok 1

Matteus 28,18-20; Filipperne 2,9-11; 
Salmenes bok 149,5-9

forårsaker ødeleggelse, hat, drap, drap, ondskap og vold i 
verden i dag. De kan lede familier, byer, riker og nasjoner, 
bestemme mye som skjer i dem.

Men Bibelen sier: "For ved Herrens røst skal Assur bli 
slått ned, slik Han slår med staven" (Jesaja 30,31). Assyreren 
er profetisk av Antikristi ånd. "Herrens røst" er kontekstualisert 
for oss her som Guds Ord talt ved Den Hellige Ånds kraft. 
Det er Guds "rhema", som er Åndens sverd! Det forstyrrer 
Satan og mørkets fyrster.

Med Ordet på leppene dine ødelegger du aktivitetene 
til fyrsten av luftens makt; du lammer hans innflytelse over 
din nasjon, din by, din familie, ditt personlige liv og miljø. 
Halleluja!

Jeg bryter kraften til mørkets ånd som lokker mennesker til 
ødeleggelse; Jeg lammer hans innflytelse over min nasjon. 
Kristus regjerer og regjerer i mitt liv, familie, bedrift, by og 
miljø. I Hans navn erklærer jeg fred i nasjonene, i Jesu navn. 
Amen!

BØNN



8
norsk.

En av måtene å leve lykkelig hver dag på er å alltid 
være positiv til Ordet, og tenke gode tanker om andre 

mennesker. La aldri noen bringe noe negativitet inn i livet 
ditt for å skitne hjertets renhet og gleden ved å se andre med 
øynene som Gud ser dem med. Bli med de gode tankene 
om alle.

Guds kjærlighet tror bare det beste om andre hver gang. 
Noen mennesker kommer i vanskelige situasjoner for å tro 
på alle de gale og negative tingene de har hørt om andre, og 
ender opp med å miste gode relasjoner. For eksempel vet 
du sannsynligvis mye om enkelte personer i din menighet, 
familie eller nabolag. Men dvel aldri ved det negative.

Bibelen viser oss tydelig hva vi bør gi vårt sinn til; hvordan 
man skal tenke og hva man skal tenke på. Det er det vi leser 
i åpningsverset vårt. Ikke dvel ved anklager mot mennesker. 

VÆR POSITIV

søndag 2

For øvrig, søsken, det som er sant, det som 
er ære verdt, det som er rettferdig, det som 
er rent, det som er verd å elske, de ting som 
det tales vel om, om det er et ærbart liv, og 
om det er noe som er verd å bli rost, så legg 
dere alt dette på sinne! (Filipperne 4,8).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 9,18-36 & Josva 13-15

Matteus 27,1-10 & Tredje Mosebok 2

1 Korinterne 13,7; Filipperne 4,8

Kjære Far, mens jeg mediterer på ditt Ord, blir mitt sinn 
oversvømmet med tanker om herlighet, fortreffelighet, 
suksess, seier og velstand. Jeg gjør min vei velstående og går 
i absolutt seier, i Jesu Navn. Amen.

BØNN

Når du tenker på ting som er lavere enn de som er oppført i 
åpningsverset, blir du en refleksjon av tankene dine.

Men forestill deg om livet ditt er en refleksjon av ting som 
er sanne, ærlige, rettferdige, rene, vakre og av godt rykte. Så 
vakkert livet ditt ville vært! Karakteren din er refleksjonen av 
tankene dine. Jo mer positive tankene dine er, jo mer fredelig 
og utmerket vil livet ditt være.
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mandag 3

DIN TRO ER ET VÅPEN

 For alt som er født av Gud, vinner over 
verden; og dette er seieren som erobrer 
verden, ja, vår tro (1 Johannes 5,4).

I Romerne 12,3 sier Bibelen: "... alt etter som Gud har 
tildelt hver enkelt et mål av tro". Vi har alle tro, og i 

henhold til temaverset vårt, erobrer den troen som ble gitt 
oss fra Hans evige Ord verden! Det er troen på Riket. Våre 
hjerter er mottakelige for Guds Ord, og vi kan alltid stole på 
at hans Ord produserer tro i våre hjerter, og med vår tro har 
vi seier over verden og dens system og dens frykt. Halleluja!

Vi er ikke ofre i dette livet. I Markus 9,23 sa ikke Jesus: 
"Noen ting eller det meste er mulig"; heller ikke sa Han at 
alle ting er mulig for Gud. Snarere erklærte han: "Hvis du 
kan tro; alt er mulig for den som tror." Det betyr at alt er 
mulig for alle som tror; som inkluderer deg. Så hvordan skal 
du gjøre alle ting mulig for deg? Det er med din tro! Det er 
instrumentet ditt. Du kan bruke troen din til hva som helst.

Når du møter utfordringer, sett din tro i virksomhet. Hvis 
du noen gang tror at troen din ikke er sterk nok, er alt du 
trenger å gjøre å lytte til Guds Ord. Guds Ord vil frembringe 
tro; det er mirakelkraften i Guds Ord: det vekker tro. Det er 
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 9,37-62 & Josva 16-19

Matteus 27,11-25 & Tredje Mosebok 3

Efeserne 6,16; 1 Johannes 5,4; Romerne 10,17

Min tro erobrer verden! Uavhengig av omstendighetene rundt 
meg og hendelsene i verden i dag, har jeg blitt gitt tro til å 
styre min verden. Jeg åpner mitt sinn for Ordet, troens kilde, 
og med den troen har jeg herredømme over omstendigheter 
og seier over verden og dens systemer og frykt. Ingenting er 
umulig for meg! Halleluja!

BEKJENNELSE

kilden til tro i hjertet til ethvert menneske.
Det er derfor dette andaktsheftet, Realitetenes Rapsodi, 

er veldig viktig, for jo mer du studerer det, jo mer tro kommer 
til deg. Hans herlighet er i Hans Ord; Hans kraft er i Hans 
Ord; Karakteren Hans er i Hans Ord, og det er umulig for 
det å ikke produsere tro i deg og sette deg over all motgang. 
Derfor, ikke gråt eller klag når du møter utfordringer; bruk 
troen din og vinn!
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norsk.

tirsdag 4

Som kristne går vi ikke inn og ut av Ånden; vi lever i 
Ånden. Temaskriftet vårt gjør det klart: det sier: "Hvis 

vi lever i Ånden, la oss da vandre i Ånden!" Det er to vanlige 
uttrykk du finner i Bibelen for å være i Ånden. Den ene er å 
være i en visjon eller transe hvor dine fysiske sanser er mer 
eller mindre tilsidesattt. Det er imidlertid en tidsbegrenset 
opplevelse.

Det andre og viktigere uttrykket for å være i Ånden er 
å bli født inn i Ånden, hvor du blir bevisst og levende for 
ånderiket gjennom Ordet og Den Hellige Ånd. Så lever du 
i den bevisstheten selv om du er i denne verden og dine 
fysiske sanser er bevisste på ditt naturlige miljø.

I sistnevnte lever du med tankegangen til det himmelske 
vesen du er. Du ser de samme tingene som andre mennesker, 
men du har en annen tolkning og en annen forståelse. Du er 
Åndsstyrt; du ser Rikets vei; Guds ord dikterer dine handlinger 
og reaksjoner på livet og alt rundt deg. Du dominerer miljøet 
ditt med Åndens atmosfære. Halleluja!

Å LEVE I ÅNDEN

Hvis vi lever i Ånden, la oss da vandre i 
Ånden! (Galaterne 5,25).



13

VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 10,1-24 & Josva 20-22

Matteus 27,26-37 & Tredje Mosebok 4

Takk, dyrebare Hellige Ånd, for at du er min særegne 
atmosfære og fordel i livet; du har gjort livet mitt så annerledes 
og vakkert. Jeg styrer og dominerer min verden med en 
atmosfære av glede, fred, suksess og seier i Jesu navn. Amen.

BØNN

Apostlenes gjerninger 1,8; Romerne 8,9
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onsdag 5

Hvis du som kristen har du kommet til et punkt i 
livet ditt der det ser ut til at alt nå er et slit; du ser 

ikke ut til å gjøre den typen fremgang du ønsker eller det 
som er forventet. Det er en vei ut! Kanskje har du til og 
med prøvd alt du vet å gjøre, men det er fremdeles ingen 
forholdsmessig fremgang; Ikke vær frustrert. Du kan ha en 
fullstendig snuoperasjon i dag.

For det første, forstå at livet er åndelig og bortsett fra at 
du opererer fra Åndens rike, kan du ikke oppnå meningsfull 
suksess. Vårt åpningsvers lar oss få vite at vi kan ta ansvar 
for våre liv og situasjoner fra Åndens rike ved å be i Ånden.

Når vi ber i tunger, gir Ånden oss ytring i åndelig 
ordforråd. Utover denne ytringen i tunger, har vi dype sukk 
eller stønn som i åpningsverset: "På samme måte hjelper 
også Ånden oss i våre svakheter. For vi vet ikke hva vi skal 
be om slik vi burde. Men Ånden selv går i forbønn for oss 
med sukk som ikke kan uttrykkes med ord" (Romerne 8,26).

NÅR ÅNDEN TAR OVER

 På samme måte hjelper også Ånden oss i 
våre svakheter. For vi vet ikke hva vi skal 
be om slik vi burde. Men Ånden selv går 
i forbønn for oss med sukk som ikke kan 
uttrykkes med ord (Romerne 8,26).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 10,25-42 & Josva 23-24

Matteus 27,38-44 & Tredje Mosebok 5

Johannes 14,16-17; Sakarja 4,6; 
Romerne 8,26 

Dette er en bedre og høyere måte å be på. Når du blir 
møtt med alvorlige kriser i livet ditt, kan det komme til det 
punktet hvor du ikke vet eller har ord å uttrykke deg eller 
takle situasjonen.

På det tidspunktet kan det være lurt å bare komme 
framfor Herren, i absolutt avhengighet av Den Hellige Ånd, 
til Han tar over for deg. Halleluja! Med disse stønnene gjør 
Den Hellige Ånd forbønn for deg og Guds folk. Du kan lære 
og trene deg selv i dette ved å gi mer tid og oppmerksomhet 
til bønn; gi deg selv til Gud. Dette er rikehemmeligheter gitt 
oss fra Ordet, for at vi skal leve seirende i livet. Ære til Gud!

Omstendighetene betyr ikke noe. Jeg vinner av Den Hellige 
Ånds kraft. Mens jeg snakker i tunger selv nå, overtar 
Den Hellige Ånd over stemmebåndene mine og får meg 
synkronisert med Faderens vilje; Hans visjoner, tilskyndelser, 
ideer og tanker er klare for meg når han leder meg i seier og 
ære, i Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE
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torsdag 6

Det greske ordet "aion" er det som er oversatt som 
"verdener" i verset over. Det viser til livets forløp; en 

tid, eller strukturen og administrasjonen av ting som i verden. 
Nå og da prøver djevelen å snu løpet av denne verden i hans 
retning; Han liker å pålegge verden sitt eget system og tvinge 
oss til å leve i systemet sitt. Men han er underlagt oss, så vi 
kan ikke la ham ha sin vei.

For eksempel, når en by eller en nasjon får nye ledere, 
prøver Satan ofte å få slike ledere til å følge agendaen hans. 
Disse lederne vet kanskje aldri når de blir påvirket og lurt til 
å lyve og lure sitt folk og nasjon.

Selv når folket finner ut at de blir lurt, kan de ikke 
snu skaden; De kan ikke frigjøre seg. Bibelen sier: "For 
skapningen lengter i ivrig forventning etter åpenbaringen 
av Guds barn. Skapningen ble underlagt forgjengelighet, 
ikke frivillig, men på grunn av Ham som la den under 
forgjengelighet, men med håp. For skapningen selv skal 
bli fridd ut fra forgjengelighetens trelldom og ført inn i 
herlighetens frihet, den som tilhører Guds barn. Vi vet at 
hele skapningen stønner og sukker som i fødselsveer, helt 

REPARERER DIN VERDEN

 Ved tro forstår vi at verden ble formet ved 
Guds Ord… (Hebreerne 11,3).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 11,1-13 & Dommernes bok 1-2

Matteus 27,45-54 & Tredje Mosebok 6

Josva 1,8; Hebreerne 11,1-3

Kjære himmelske Fader, takk for at du ga meg herredømme 
over alle ting. Jeg har mottatt den dynamiske evnen til å 
forårsake endringer, reparasjon, forming, perfeksjon, reparere 
og gjenopprette alt i min verden i tråd med din perfekte vilje. 
Livets forløp forblir i samsvar med dine planer og formål, og 
jeg lever seirende over motstanderen og livets motgang, i 
Jesu navn. Amen.

BØNN

til denne tid" (Romerne 8,19-22).
Vi er de som leverer verden - alt av skapelse - fra 

ødeleggelsens trelldom i den strålende friheten til Guds 
sønner. Hvordan? Det er med Guds ord ("Rhema" fra Gud) 
på leppene våre. Med Guds ord kan du reparere, konstruere 
og rekonstruere løpet av livet ditt og din verden.

Det var hva troens menn og kvinner gjorde i bibelens 
dager. Gjennom tro formet eller reparerte de sin verden med 
Guds ord. Det er hva Gud forventer av oss i dag: vi må forme 
vår tid med Guds ord gjennom tro.
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I vårt temavers henviser Paulus til troen til Guds sønn 
- Jesu Kristi tro! Visste du at Han hadde tro på deg? 

Bibelen forteller oss at i stedet for gleden, æren som ble satt 
foran Ham, tålte Han korset og foraktet skammen (Hebreerne 
12,2). Du er den gleden og ære Han så, som Han ga livet 
for og døde en kriminells død. Han så hva du ville bli i kraft 
av Hans stedfortredende død.

Bibelen sier at Guds drøm var å overliste mennesket, 
for at mennesket skulle være Hans levende tempel. I 
Ordspråkene 8,31 sier Bibelen at Ånden frydet seg over 
verden, Hans jord, og den hadde sin lyst i menneskenes barn. 
Jesus ga livet sitt til å oppfylle Guds drøm: Hans drøm om at 
vi ble Guds ære; Hans drøm om at vi blir Guds rettferdighet; 
Hans drøm om at vi blir tilknytning til det guddommelige. 
Han ga livet slik at Guds plan for oss å ha, og glede oss over 
livet til det fulle, ville bli oppfylt. 

JESU KRISTI TRO

 Jeg er blitt korsfestet med Kristus. Det er 
ikke lenger jeg som lever, men Kristus lever 
i meg. Det livet jeg nå lever her i kroppen, 
lever jeg i tro på Guds Sønn, Han som elsket 
meg og ga seg selv for meg
(Galaterne 2,20).

fredag  7
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 11,14-36 & Dommernes bok 3-4

Matteus 27,55-66 & Tredje Mosebok 7

2 Korinterne 5,15; Kolosserne 3,3 

Nå lever vi i rettferdighet, velstand, helse, herredømme, 
seier og dyktighet for alltid, på grunn av Jesu Kristi tro! Han 
hadde tro på det han gjorde. Han hadde tro på deg, og stolte 
på deg med livet. Han visste at hvis du ville tro at evangeliet 
Hans ville blitt som Ham, og nå er du som Ham: "For som 
Han er, slik er vi i denne verden" (1 Johannes 4,17).

Tro på det Han gjorde, hvem Han er, og hva Han har gjort 
for deg. Tro på deg selv. Leve etter Hans tro. Bestem deg for 
at du kommer til å være alt Han døde og kom tilbake til livet 
for at du skal bli, oppnå og nyte. Gjør deg opp tankene dine 
vil være for Hans herlighet og for Hans ros når du oppfyller 
din skjebne i Ham.

Jeg er det Gud sier jeg er. Jeg er en arving etter Gud og en 
medarving med Kristus; Jeg lever Guds drøm og nyter livets 
fylde. Jeg går i velstand, helse, styrke og seier nå og alltid i 
Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE
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norsk.

Ofte sier vi at Gud er kjærlig; Ja han er det. Men 
det er viktig å forstå at kjærlighet ikke bare er en 

kvalitet Han besitter; det er det Han er. Gud er kjærlighet. 
Kjærlighet er Hans natur. Alt Han gjør er kjærlighetsinspirert.

Efeserne 2, 4-5 snakker om Hans store og fantastiske 
kjærlighet. Den sier: "Men Gud er rik på miskunn. Og på 
grunn av sin store kjærlighet som Han elsket oss med, gjorde 
Han oss levende sammen med Kristus, da vi var døde i 
overtredelsene. Av nåde er dere frelst."

Da Jesus gjenopprettet synet for de blinde, helbredet 
døve, fikk den halte til å gå, helbredet lemlestede lemmer og 
reiste opp de døde; var de alle kjærlighetshandlinger. Han 
var kjærlighet legemliggjort; kjærlighet i egen person. Bibelen 
forteller oss hvordan en kvinne som blødde i tolv år, presset 
gjennom mengden for å berøre kanten på plagget Hans for 
helbredelse. Hun presset gjennom mengden med risiko for 
livet sitt for å komme til Jesus. Husk at loven forbød henne 
å ta fysisk kontakt med andre under et blodproblem; hun 
hadde blitt steinet i hjel hvis hun ble oppdaget, på grunn av 

HAN ER BARE KJÆRLIGHET

 Den som ikke elsker, kjenner ikke Gud, for 
Gud er kjærlighet (1 Johannes 4,8).

lørdag 8
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 11,37-54 & Dommernes bok 5-6

Matteus 28,1-10 & Tredje Mosebok 8

1 Johannes 4,7-8; 2 Korinterne 13,14; Jeremia 13,3

tilstanden hennes.
Men Bibelen sier at hun: "sa til seg selv: Hvis jeg bare kan 

få røre ved klærne Hans, så skal jeg bli helbredet." Hun gjorde 
og ble helbredet øyeblikkelig. Alt Jesus er og representerer er 
kjærlighet. Hans kommunikasjon og handlinger pekte alle på 
farens kjærlighet. Han var åpenbaringen av Guds kjærlighet.

Han sa i Johannes 15, 9 (MSG), "Jeg har elsket deg slik 
min far har elsket meg. Gjør dere hjemme i min kjærlighet." 
Han elsker deg ubetinget og utvetydig. La dette inspirere 
deg i dag og alltid, og provosere i deg slik dristighet av tro.

Kjære Far, jeg er bevisst og takknemlig for din kjærlighet til 
meg. Jeg vet at du fremfor alt ønsker at jeg oppfyller min 
skjebne i Kristus, blomstrer, går i helse og lever triumferende 
i dag, og alltid, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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Når vi snakker generellt, sier vi: "Jesus døde for hele 
verden." Ja; det er helt riktig. Men på en måte døde 

Han ikke for kristne. Det er en stor forskjell når vi sier "alle av 
oss", som betyr alle i verden, og "oss alle", med henvisning 
til kristne.. 

I generell forstand døde Jesus for oss alle – hele verden 
– Han ble dømt for oss. Men da du trodde at Han døde for 
deg, og ble reist opp igjen til livet for din rettferdiggjørelse, 
gjorde det det mulig for evig liv å bli gitt til din ånd. Når 
det skjedde, ble du født på ny og du ble en kristen – en ny 
skapning. 

Den nye skapningen er et helt nytt menneske, en helt 
ny art som ikke har fortid: "Om noen er i Kristus, er han 
en ny skapning. Det gamle er forbi. Se, alt er blitt nytt" (2 
Korinterne 5,17). Du er ikke den samme personen som ble 
født av din Far og din mor; det er det "gamle mennesket" med 
synd-naturen. Det "gamle mennesket" eller "gamle deg" døde 
med Kristus, "Vi vet at vårt gamle menneske ble korsfestet 
med Ham, for at syndelegemet skulle bli fratatt sin makt, så 
vi ikke lenger skal være slaver under synden" (Romerne 6,6). 

Det nye deg, den nye skapningen, kom fra oppstandelsen: 

HAN DØDE IKKE FOR “KRISTNE” 

Om noen er i Kristus, er han en ny skapning. 
Det gamle er forbi. Se, alt er blitt nytt 
(2 Korinterne 5,17).

søndag 9
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"Vi ble altså begravd med Ham ved dåpen til døden, for 
at slik som Kristus ble oppreist fra de døde ved Faderens 
herlighet, skal også vi vandre i et nytt liv" (Romerne 6,4). 
Dette "nye deg" er skapt i rettferdighet og hellighet: "Og 
ikle dere dere det nye menneske, som er skapt etter Gud, 
ved sannhetens rettferdighet og hellighet" (Efeserne 4,24). 
Halleluja! 

Hvis det er sant at den nye skapningen ikke har noen 
fortid (og det er sant), så er han ikke den som Jesus døde for. 
Å forstå dette vil hjelpe deg mye i din kristne vandring. Det 
vil gjøre det enkelt for deg å forstå hvorfor du er berettiget. 
Bibelen sier at Jesus Kristus ble oppreist igjen til livet for vår 
rettferdiggjørelse (Romerne 4,25). Du har blitt rettferdiggjort 
i Ham. Med andre ord, i rettferdighetens sinn har du aldri 
syndet. Du er Guds rettferdighet i Kristus. 

Jeg velsigner deg Far, Herre, himmelens og jordens Gud, for 
at du velsigner meg med ditt Ord; jeg erklærer at jeg er en 
ny skapning i Kristus Jesus, og Målesnorene har tilmålt meg 
herlige steder. Jeg nekter å kjempe for noe for du har velsignet 
meg rikt med alle ting å nyte. Jeg vandrer i favør, guddommelig 
helse og velstand alle mitt livs dager i Jesu navn. Amen.

BØNN
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mandag 10

Livet kan være fylt med motgang; men Ordet sier du 
er mer enn en seierherre gjennom Kristus. Dette 

skal gi deg trøst, fred og glede. Du lever i Kristi seier. Han 
forsikret oss om seier over kriser og utfordringer da Han sa, 
"Alt dette har Jeg talt til dere for at dere skal ha fred i Meg. 
I verden skal dere ha trengsel.  Men vær ved godt mot! Jeg 
har seiret over verden." (Johannes 16,33).  

"Dere er av Gud, barn, og har seiret over dem. For Han 
som er i dere, er større enn han som er i verden" (1 Johannes 
4,4). Du har blitt løftet utover denne verdens ødeleggende 
innflytelse. 

Vårt innledende vers sier klart at verken trengsel, nød, 
forfølgelse, hungersnød, nakenhet, fare eller sverd kan skille 
deg fra Guds kjærlighet. Deretter avsluttes det med å si at 
du er mer enn en erobrer. Å være mer enn en erobrer betyr 

Å LEVE I KRISTUS’ SEIER  

Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet? 
Trengsel, angst, forfølgelse, hungersnød, 
nakenhet, fare eller sverd?Det står skrevet: 
For Din skyld blir vi drept hele dagen lang. 
Vi blir regnet som slaktesauer. Men i alt dette 
skal vi mer enn seire ved Ham som elsket oss 
(Romerne 8,35-37).  
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at du vant i Kristus før jorden ble grunnlagt. Halleluja! Det er 
ingenting å slite med eller prøve å overvinne lenger. Da Han 
sto opp fra graven, som seierherre, som mester, var du i Ham. 

Ikke la omstendighetene i livet gjøre deg til et offer. Du 
ble født inn i det seirende livet i Kristus: "Men Gud være takk 
som alltid leder oss triumferende i Kristus, og som ved oss 
gjør velduften av Hans kunnskap kjent på ethvert sted" (2 
Korinterne 2,14).

Nå være takk til Gud, som alltid får meg til å triumfere i 
Kristus, og som ved oss gjør velduften av Hans kunnskap 
kjent på ethvert sted! Takk for mitt seirende liv i Kristus! Jeg 
lever i triumf over omstendigheter, i total oppfyllelse, glede, 
herlighet og herredømme, i Jesu navn. Amen. 

BEKJENNELSE
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Mens Han forklarte lignelsen om såmannen, 
understreket Herren Jesus i det ellevte verset at 

frøet som såmannen sådde, var Guds Ord. Han lar oss vite 
at ord er frø og at det du sår er det du høster. 

Hvis du sår de riktige ordene inn i livet ditt og fremtiden, 
vil de produsere den rette avlingen. Styr alltid livet ditt i Guds 
retning for deg med de rette ordene. Du kan ikke fortsette å 
snakke negativt og forvente å ha et utmerket liv.

Ordspråk 15,4 står det, "En sunn tunge er livets tre, men 
når den er falsk, brytes ånden ned." Her kan du se hvordan 
Salomo forbinder ord med frø, tre og frukt. En sunn tunge er 
en som taler liv, helse, helbredelse, rettferdighet og overflod. 
Den sunne tungen er et livets tre.  

Mange knuser sinnet uten å vite det ved å si ord som ikke 
er i samsvar med evangeliets bestemmelser. Dette er grunnen 
til at du må trene deg selv til å snakke riktig. Si Velsignede 
ord. Livet ditt går i retning av ordene dine.

Kolosserne 4,6 står det, "Deres tale må alltid være 

ORD ER FRØ  

La dere ikke forføre; Gud lar seg ikke spotte. 
Det et menneske sår, skal han også høste  
(Galaterne 6,7).

tirsdag  11
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Salomos ordspråk 18,21; Jakob 3,2; 1 Peter 3,10

vennlig, krydret med salt, så dere kan vite hvordan dere 
bør svare hver enkelt." Med andre ord, ikke snakk inaktive, 
uvirksomme og uinspirerende ord, for du må redegjøre for 
dine ord: "Men Jeg sier dere at hvert unyttig ord menneskene 
taler, skal de avlegge regnskap for på dommens dag." 
(Matteus 12,36). 

Ditt liv i dag er innhøstingen av alle ordene du har talt. 
Derfor, tal rettferdighet, fred, helse, rikdom og glede. 

Livet mitt er utmerket. Jeg er uttrykket for Guds herlighet, 
nåde, visdom og rettferdighet! Jeg er et vitnesbyrd om Hans 
kjærlighet, beviset på Hans godhet. Jeg vandrer i seier alltid 
til ære for Hans navn. Velsignet være Gud!

BEKJENNELSE

Markus 1,14-28 & Tredje Mosebok 11
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Det vi nettopp har lest er absolutt livsforvandlende. 
vi lever for Gud; levende for åndelige realiteter 

i Riket. Apostelen Paulus kom med en lignende uttalelse i 
Efeserne 2,1; det står, "Også dere gjorde Han levende, dere 
som var døde i deres overtredelser og synder." 

Å bli levendegjort er å bli gjort levende. Da Jesus døde, 
døde du i Ham. Da Gud reiste Ham opp fra de døde, ble 
du oppreist sammen med Ham. Du ble vekket i Gud, du 
ble levende i ånden. Dette er grunnen til at du kan forstå 
realitetene i Guds rike. 

Den som ikke er født på ny, lever ikke for Gud; han er 
død åndelig og famler i mørket. 1 Korinterne 2,14 står det, "Et 
sjelelig menneske tar ikke imot det som hører Guds Ånd til, 
for de er som dårskap for ham. Han kan heller ikke begripe 
dem, for de bedømmes åndelig." I Lukas 8,10, Herren Jesus 
sa at det er gitt deg å kjenne mysteriene i Guds rike. 

Av og til, erklær at du er fylt med kunnskap om Guds 

LEVENDE TIL ÅNDELIGE REALITETER

Slik skal også dere regne dere som døde for 
synden, men levende for Gud i Kristus Jesus, 
vår Herre (Romerne 6,11).

onsdag 12
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vilje, i all visdom og åndelig forståelse. Bekjenn at du har 
et forståelsesfullt hjerte. Dette er en del av din arv i Kristus.   

Herren Jesus sa i Johannes 8, 12, "…Jeg er verdens lys. 
Den som følger Meg, skal ikke vandre i mørket, men ha livets 
lys." 1 Korinterne 2,12 står det, "Vi har ikke fått verdens ånd, 
men den Ånd som er fra Gud, for at vi skal kjenne de ting 
Gud av nåde har gitt oss." Du har innsikt i Rikets mysterier 
og realiteter, i din arv, rettigheter, fordeler, privilegier og 
velsignelser i Kristus. Halleluja! 

Jeg takker deg, velsignede Far, for at du har gitt meg 
innsikt i Rikets mysterier og hemmeligheter. Jeg er fylt med 
kunnskapen om din vilje i all visdom og åndelig forståelse. 
Jeg kjenner håpet om ditt kall og rikdommen i herligheten til 
din arv for meg i Kristus, i Jesu Navn. Amen.

BØNN
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torsdag 13

I 2. Mosebok 19,5 talte Gud til Moses og instruerte 
ham om å fortelle israelittene at hvis de ville adlyde 

Hans røst, så ville de være Hans dyrebare eiendom – et 
presterike og en hellig nasjon: "Derfor, om dere nå virkelig 
vil lyde Min røst og holde Min pakt, da skal dere være Min 
eiendom framfor alle folk. For hele jorden er Min. Dere 
skal være et kongerike av prester for Meg og et hellig folk. 
…" (2 Mosebok 19,5-6). 

Men takk være Gud! Løftet som var forutsatt at de var 
lydige mot Guds bud, er gitt oss og oppfylt i oss i Kristus. Gud 
førte oss inn i dette ved den nye fødselen i Kristus. Halleluja!

Derfor erklærer apostelen Peter i sitt brev, "Men dere 
er en utvalgt slekt, et kongelig presteskap, et hellig folk, 
et eiendomsfolk, så dere skal forkynne Hans underfulle 
storverk, Han som kalte dere ut av mørket og inn i sitt 
underfulle lys" (1 Peter 2,9). 

I Åpenbaringen 1,5, legg merke til tidene som brukes: 
"og fra Jesus Kristus, det troverdige vitne, Den førstefødte 

ALLE VELSIGNELSER OPPFYLT I 
KRISTUS

Kan dere da takke vår Far som har gjort oss 
i stand til å få del i de helliges arv i lyset 
(Kolosserne 1,12).
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av de døde og Herskeren over kongene på jorden. Han som 
elsket oss og renset oss fra våre synder i sitt eget blod." Han 
som elsket oss og renset oss fra våre synder i sitt eget blod. 

Det 6. verset sier at Han som har gjort oss til konger 
og prester for sin Gud og Far – Ham tilhører æren og 
herredømmet i all evighet! Amen. Ikke rart at Ånden sier 
gjennom Paulus i 2 Korinterne 1,20, "For så mange som 
Guds løfter er, i Ham er de ja, og i Ham er de amen, Gud 
til ære ved oss." Halleluja!

BØNN
Kjære Far, jeg takker deg for at du ga meg alle åndelige 
velsignelser i himmelen i Kristus Jesus. Jeg er glad for å vite 
at jeg er din dyrebare eiendom, ordinert for å vise frem dine 
fantastiske gjerninger og vise dine dyder og fullkommenheter. 
Takk for at du gjorde meg til din rettferdighet og glansen av 
din herlighet, i Jesu navn. Amen.
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Som Guds folk på jorden er vi konge og prester; det 
vil si kongelige presteskap. 1 Peter 2:9 står det, "Men 

dere er en utvalgt slekt, et kongelig presteskap, et hellig folk 
..." Hvilket ansvar har en prest? Ansvaret til en prest er tredelt.

Først tilbyr en prest gaver til Gud. Når mennesker bringer 
materielle gaver til Guds hus, er presten bemyndiget av 
Gud til å konvertere disse fra materiell substans til åndelig 
substans, som er nyttig for Gud. Uten embetet som prest 
forblir materielle ting som presenteres for Gud verdslige og 
dermed uten åndelig verdi. 

For det andre er presten kalt til å gå i forbønn til folk; 
han står mellom Gud og mennesker. Det er hans oppgave 
til å gjøre det, og når han gjør det, er Gud også forpliktet til 
å høre prestens stemme og svare deretter. 

For det tredje er presten kalt til å undervise i Ordet og 
åpenbare Guds rikes prinsipper og levesett for menneskene. 
Han er kalt til å lære folk hvordan de skal leve for Gud og 

PRESTERS TRE ANSVARSOMRÅDER

Og som har gjort oss til konger og prester 
for sin Gud og Far – Ham tilhører æren og 
herredømmet i all evighet! Amen
 (Johannes Åpenbaring 1,6).  

fredag 14
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mot Gud. Dette er de tre oppdragene som er gitt til presten. 
Så, som Guds prester, tilbyr vi gaver, vi går i forbønn og vi 
forkynner kunnskapen om Gud. Halleluja!

Kjære far, takk for det fantastiske ansvaret du har gitt meg 
som konge-prest. Det er min glede å få din vilje til å skje på 
jorden, lede mange inn i Riket og lære dem Rikets vei. Takk 
for herredømmet og autoriteten til å endre hendelsesforløpet 
på jorden, gjennom forbønn. Amen.

BØNN
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lørdag 15

I vår forrige studie skisserte vi tre viktige roller til presten: 
å tilby gaver, gå i forbønn og forkynne kunnskapen 

om Gud. Dette er ansvar for oss å utføre nå; ikke ved Kristi 
tusenårige regjeringstid; det er vår tjeneste nå! 

En studie av de profetiske skriftene om Kristi tusenårige 
regjeringstid viser oss hva Israel vil gjøre i løpet av den tiden 
og også våre egne roller. Kristi tusenårige regjeringstid er 
Israels gjenoppretting og tusenårige utøvelse av Kristus-livet 
som vi allerede hadde gjennom Menighetens tidsalder. 

Dermed er ikke tusenårsriket rettet mot Menigheten, 
Menigheten regjerte allerede på jorden i to tusen år 
GJENNOM Jesus Kristus (Romerne 5,17), og vil regjere MED 
Ham i tusenårsperioden. Men når fungerer vi som prester? 
Når lærer vi kunnskap om Gud, går i forbønn for mennesker 
og tilbyr gaver? Det er NÅ! Vårt presteskap er nå!

Johannes Åpenbaring 1,6 står det, "og som har gjort oss 
til konger og prester for sin Gud og Far – Ham tilhører æren 

VÅRT PRESTESKAP ER NÅ

Men dere er en utvalgt slekt, et kongelig 
presteskap, et hellig folk, et eiendomsfolk, så 
dere skal forkynne Hans underfulle storverk, 
Han som kalte dere ut av mørket og inn i sitt 
underfulle lys (1 Peter 2,9).
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og herredømmet i all evighet! Amen."  Johannes Åpenbaring 
5,10 står også at Han har “" har gjort oss til konger og prester 
for vår Gud. Og vi skal herske på jorden." Vi er i embetet 
som konge og prester av Gud på jorden. 

Han har gitt oss ansvaret for å endre hendelsesforløpet 
og hendelsene i vår verden i dag gjennom forbønn, 
lovprisningsofre til Herrens navn og utbredelsen av Hans 
sannhet på hele jorden. Velsignet være Gud!

Kjære Far, ved din Ånd utfører jeg min forbønnstjeneste som 
kongeprest, åpenbarer rikets mysterier for min verden og ofrer 
åndelige offer til pris for ditt navn. Jeg erklærer at i dag råder 
ditt Ord i og gjennom meg, når jeg forkynner din rettferdighet 
og frelse for verden, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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søndag 16

Legg merke til noen advarsler og formaninger til de 
hellige, gitt av Ånden gjennom apostelen Peter i 

verset vi nettopp leste. Når du studerer det samme verset 
fra andre bibeloversettelser, står det, "Derfor, kjære venner, 
siden dere har blitt advart, vær på vakt slik at dere ikke 
kan bli revet med av de lovløses feil og falle fra deres sikre 
posisjon." 

Peter, ved Ånden, kaller det de lovløses villfarelse. Living 
Bible oversettelsen gjengir det litt annerledes. Det står, "Jeg 
advarer dere på forhånd, kjære brødre, slik at dere kan passe 
dere og ikke la dere bli revet med av disse onde mennenes 
feil, for at dere selv ikke skal bli blandet sammen." Her 
kalles det de ugudeliges feil: deres feilberegninger på grunn 
av deres uvitenhet.

Deretter snakker den også om et ondt hjerte av vantro 
som kommer fra ulydighet. "Se til, søsken, at det ikke er et 
ondt vantroens hjerte i noen av dere, så dere faller fra Den 
levende Gud." (Hebreerne 3,12). Det greske ordet for vantro 

VOKT DITT HJERTE MED ORDET

Siden dere, mine kjære, altså vet dette på 
forhånd, så vær på vakt så ikke dere også 
blir ledet bort ved de ugudeliges villfarelse 
og faller bort fra deres egen faste stand
(2 Peter 3,17).  



41

VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 15,11-32 & Ruths 1-4        

Markus 2,23-28 & Tredje Mosebok 16

2 Timoteus 3,16-17; Kolosserne 3,16; 2 Peter 3,18

er "Apistia" som betyr vantro, eller som følge av ulydighet. 
Så står det i det 13. verset, "… forman hverandre daglig, 

så lenge det heter "i dag", så ingen av dere skal bli forherdet 
ved syndens bedrag." Hvordan formaner vi hverandre daglig? 
Det er med Ordet. Ordet er det eneste materialet som 
hjelper oss å vokse og bli skjermet fra de lovløses feil og de 
ugudeliges feilberegninger. 

Med Ordet kan du flittig vokte ditt hjerte mot vantro og 
alt som prøver å forandre eller ødelegge den fortreffelighet 
som Gud allerede har programmert i deg. Studer og mediter 
over Skriften til hele din ånd, sjel og kropp er programmert 
til å bare tenke Guds tanker, og kun påvirket av Hans ideer 
og meninger. Halleluja!

Kjære Herre, jeg fryder meg over ditt Ord og gir etter for det 
til formaning, lære og råd. I ditt Ord har jeg funnet liv, fred, 
rettferdighet og evig glede. Når jeg lever i ditt Ord, åpenbares 
din herlighet i mitt liv; Jeg blir stadig forvandlet fra herlighet 
til herlighet, i Jesu navn. Amen. 

BEKJENNELSE



42
norsk.

mandag 17

Å bli født på nytt betyr at du er Guds avkom, du er et 
guddommelig vesen. Du er ikke en vanlig person, 

fordi du har det samme livet i deg som Gud har. Da Jesus 
vandret på jorden, hadde Han denne bevisstheten. I Johannes 
6,38 sa Han: "For Jeg er kommet ned fra Himmelen …" Han 
bekreftet sitt guddommelige opphav. 

Slik må du tenke, snakke og leve. Vær bevisst din 
guddommelige opprinnelse. Du kommer fra Gud. Ditt sanne 
opphav er guddommelig. Som Herren Jesus, tal med tillit og 
autoritet for å bekrefte hvem du er. Husk hva salmisten sa 
i Salme 82,6: "Jeg har sagt: Dere er guder; og dere er alle 
Den Høyestes barn." 

Vi er guder fordi vi er født av Gud. Bare i tilfelle du tenker 
at salmisten kan ha gått for langt, les ordene til Mesteren 
selv i Johannes 10,34; Han gjentok de samme ordene. Han 
sa: "Står det ikke skrevet i deres lov: Jeg har sagt: Dere er 
guder?" Still deg på linje med Guds Ord, Hans tanker og 
visjoner om deg og tal deretter. 

ET GUDDOMMELIG OPPHAV

Dere er av Gud, barn, og har seiret over dem. 
For Han som er i dere, er større enn han som 
er i verden (1 Johannes 4,4).
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Lukas 16 & Første Samuelsbokl 1-2

Markus 3,1-7 & Tredje Mosebok 17

2 Peter 1,4; Johannes 5,26; 1 Johannes 5,11-13 

Bekreft med jevne mellomrom at du er en medarbeider av 
gudstypen; som Jesus er, slik er du: "Ved dette er kjærligheten 
gjort fullkommen blant oss: At vi kan ha frimodighet på 
dommens dag. For som Han er, slik er vi i denne verden" 
(1 Johannes 4,17). La din bevissthet om hvem du er i Kristus 
– bevisstheten om din guddommelighet – kontrollere alt du 
sier og gjør. La det kontrollere det som gjelder livet ditt.

Jeg vandrer i herredømme over elementene i denne verden, 
og over demoner, sykdom og død, fordi jeg er født av Gud! 
Kristi liv er manifestert i meg, fra herlighet til herlighet, og 
jeg vandrer i bevisstheten om mitt guddommelige opphav, i 
Herren Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE



44
norsk.

Det vi nettopp har lest er rett og slett forbløffende. 
Den avslører Guds vilje for deg; livet som han har 

gitt deg: det krever ikke hjelp eller støtte. Det betyr at det 
ikke spiller noen rolle hva du møter, løsningen er inne i deg. 
Når du er født på ny, har du allerede fått alt du noen gang 
vil trenge: "fordi Hans guddommelige kraft har skjenket 
oss alt som tjener til liv og gudsfrykt, ved at vi kjenner Ham 
som kalte oss ved herlighet og guddomskraft" (2 Peter 1,3). 

Kolosserne 1,27 sier "Kristus i dere, håpet om herligheten." 
Det blir ikke bedre enn det! Kristus i deg er alt. Jesus sa i 
Johannes 14,16 "Og Jeg vil be Far, og Han skal gi dere en 
annen Talsmann, for at Han skal bli hos dere til evig tid". 
Den Hellige Ånd er i deg NÅ! Med Den Hellige Ånd i deg 
har du alt du kan ønske deg i livet; du kan være hva som 
helst og kan gjøre hva som helst.

DU HAR ALT DU TRENGER

Og Gud er i stand til å la all nåde (hver 
gunst og jordisk velsignelse) komme til deg 
i overflod, slik at du alltid og under alle 
omstendigheter og uansett behov kan være 
selvforsynt [besittende nok til å ikke trenge 
hjelp eller støtte og utstyrt med overflod for 
alt godt arbeid og veldedige donasjoner] 
(2 Korinterne 9,8 AMPC).

tirsdag 18
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 17,1-19 & Første Samuelsbokl 3-7

Markus 3,8-19 & Tredje Mosebok 18

1 Korinterne 3,21-23; 1 Johannes 4,4; Salmenes bok 23,1-2

 Ingen grad av storhet eller suksess er for høy for deg 
å oppnå. Du har uendelige muligheter, ubegrensede og 
uovertrufne fordeler i livet. Det er en del av resultatet av 
Guds-livet - Gud-naturen i deg. Gud skapte deg ikke for 
å mangle noe. Alt er inni deg. Evigheten er i ditt hjerte 
(Forkynneren 3,11). 

Det er derfor Han sa: "Et godt menneske henter fram 
gode ting av den gode skatten i sitt hjerte…" (Matteus 12,35). 
Hva er de gode tingene du ønsker deg? Hva vil du? Hva 
ønsker du å se? Få dem frem fra ditt indre med dine trosfylte 
ord! Johannes 7,38 sier, fra ditt indre skal det strømme elver 
av levende vann – ord om liv og kraft. Halleluja!

Kjære Far, jeg takker deg for mitt triumferende liv i Kristus! 
Takk for Den Hellige Ånd som bor i meg og i hvem og gjennom 
hvem jeg kan gjøre alle ting, og oppfylle min skjebne til din 
ære. Takk for at du gir meg alt jeg trenger for liv og gudsfrykt, 
i Jesu Navn. Amen.

BØNN
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norsk.

onsdag 19

Noen ting skjer etter Guds valg. Når de gjør det, er 
det ofte ingen menneskelige måter å forklare dem 

på. Bare gjennom Skriften oppdager vi grunnen til at han gjør 
slike ting. I 2 Krønikebok 9, for eksempel, hørte dronningen 
av Saba om Salomos berømmelse og kom til Jerusalem for 
å se selv.

Da hun kom, var hun lamslått! Hun stilte alle spørsmål 
hun kunne tenke seg og ble overrasket over Salomos visdom, 
hans svar og de mange tingene hun så. Dette fikk henne til å 
prise Guds guddommelige kjærlighet til sitt folk: "Lovet være 
Herren din Gud, som hadde velbehag i deg, så Han satte 
deg på sin trone for å være konge for Herren din Gud. I sin 
kjærlighet til Israel, så Han kunne grunnfeste dem til evig 
tid, har din Gud gjort deg til konge over dem for å håndheve 
rett og rettferdighet" (2 Krønikebok 9,8). 

Gud gjorde Salomo til Israels konge fordi han elsket 
Israel. Han valgte en mann som han elsket (2 Samuel 12:24), 
og gjorde ham til konge over et folk han elsket. Så Israel var 
Hans fokus. 

Det bringer tankene til meg hva Herren fortalte meg for 

FOLKESLAGENE ER HANS FOKUS

Hvordan Gud salvet Jesus fra Nasaret med 
Den Hellige Ånd og kraft, Han som gikk 
omkring og gjorde godt og helbredet alle 
som var undertrykt av djevelen, for Gud var 
med Ham (Apostlenes gjerninger 10,38).
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ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 17,20-18,1-14 & Første Samuelsbokl 8-10

Markus 3,20-35 & Tredje Mosebok 19

Salomos ordspråk 8,30-31; 
Apostlenes gjerninger 10,38

år siden; Han sa at det viktigste Han ville at jeg skulle gjøre 
var å bringe helbredelse til nasjonene. Nasjonene var Hans 
fokus – møtestedet for den ødelagte menneskeheten – de 
syke, de svake og alle de som var blitt uføre på grunn av 
sykdom og skrøpelighet. Han elsket dem. Hans fokus var på 
dem for å gi dem helbredelse og helse. 

Og takk være Gud for at Han skapte plattformene og 
mulighetene for oss til å nå dem gjennom Healing Streams 
direktesendte helbredelsesmøter. Tidligere utgaver har sett 
milliarder av deltakere fra nasjoner motta helbredelse fra 
kroniske plager i sanntid, gjennom Den Hellige Ånds kraft. 
Du kan besøke https://www.healingstreams.tv/ for detaljer 
om kommende Healing Streams Live Healing Services og 
også for å gjenoppleve øyeblikkene fra de tidligere utgavene 
av programmet. Ære til Gud!

Kjære Far, takk for at du bringer helbredelse, styrke og kraft til 
de syke og får dem til å vandre i Kristi fullførte gjerninger. Du 
har gjort meg til et lys i en mørk verden, og lyset mitt skinner 
aldri så sterkt. Jeg vandrer i din herlighet og fullkommenhet, 
manifesterer din rettferdighet og utøver Åndens herredømme, 
i Jesu Navn. Amen.

BØNN
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Når vi snakker om Herren Jesus, forteller apostelen 
Paulus i 1 Korinterne 15,24-25 oss: "Så kommer 

enden, når Han overlater riket til Gud Fader, og Han gjør 
slutt på all makt, all myndighet og alt velde. For Han må 
herske til Han har lagt alle fiendene under sine føtter". Det 
betyr at Han har satt seg på tronen! 

Legg merke til at Paulus ikke sa: "For han må regjere 
etter at han har lagt alle fiender under sine føtter," nei! Han 
forklarte heller at Han ville regjere til alle fiender er under 
Hans føtter. Når begynte Han å regjere? Han begynte å 
regjere da Han satte seg på Majestetens sete i det høye – 
ved Faderens høyre hånd etter sin himmelfart. 

Takk være Gud! Vi sitter sammen med Ham, langt 
over alle fyrstedømmer og makter. Vi sitter på tronen med 
Ham. Han regjerer akkurat nå gjennom oss over demoner, 
helvete og graven. Romerne 5,17 sier: "For om døden fikk 
herredømme ved den ene, ved denne enes fall, så skal da 
de som tar imot nådens overflod og rettferdighetens gave, 

PÅ TRONEN MED HAM

For Han må herske til Han har lagt alle 
fiendene under sine føtter
 (1 Korinterne 15, 25).

torsdag 20
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ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 18,15-43 & Første Samuelsbokl 11-13

Markus 4,1-12 & Tredje Mosebok 20

Daniel 7,13-14; Salmenes bok 110,1-2  

desto mer ha liv og herske ved Den Ene, Jesus Kristus". 
Vi har mottatt overflod av nåde og rettferdighetens gave. 

Nå er vi i embetet og regjerer gjennom Kristus over verden 
og dens systemer, omstendigheter, Satan og hans demoniske 
samfunn. Avvis sykdom, fiasko, nederlag og død. Regjere i 
livet som en konge. Avvis alt som ikke er fra Gud, og godkjenn 
bare det som er i samsvar med hans perfekte vilje for deg. 
Du har blitt satt på tronen til å regjere. Halleluja!

Kristus hersker over alle ting til Guds og Hans Menighets ære. 
Jeg har fått nåde til å herske i dette livet, ved rettferdighet. Jeg 
utøver herredømme gjennom ord og jeg setter Satan, hans 
undersåtter og denne verdens elementer på sin plass, for jeg 
fungerer i og med Kristi herredømme. Halleluja!

BEKJENNELSE
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I livet ditt må du lære å telle dine velsignelser og være 
oppriktig takknemlig for Herren for alt Han har gjort 

i livet ditt. Et takknemlig hjerte er veldig viktig for Herren.
Noen mennesker setter nesten ikke pris på eller 

gjenkjenner når de gjør fremgang eller når Gud gjør noe 
vakkert i livene deres. Det er fordi de er negativt programmert. 
De vil heller ha et bekymret utseende, urolige hele tiden, bare 
se sine manglende evner og det de ikke har.

Ta for eksempel oversikt over livet ditt fra begynnelsen av 
året til nå, og du vil oppdage hvor mye fremgang du har gjort. 
Jeg er sikker på at du har lært noen nye ting; din kunnskap 
og forståelse av Guds Ord ble forbedret. Kanskje du alltid 
kom for sent på jobb eller til møter; men i begynnelsen av 
året bestemte du deg for å jobbe med det. Nå er du alltid 
punktlig; dette er velsignelser Herren har gjort mulig for deg 
som du bør være takknemlig for.

Tenk aldri at slike velsignelser er ubetydelige. Kanskje har 
bønnelivet ditt blitt rikere; du ber bedre enn du pleide; det er 
en stor velsignelse. Vurder alltid disse og andre forbedringer 
Guds Ånd har brakt inn i livet ditt; sentrer tankene dine om 

SÅ MYE Å VÆRE TAKKNEMLIG FOR

Og alltid takker Gud vår Far for alle ting i 
vår Herre Jesu Kristi navn
 (Efeserne 5,20).

fredag 21
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Salmenes bok 68,19; Salmenes bok 103,2; Efeserne 5,20

dem og vær takknemlig.
Bli begeistret av slike velsignelser som Den Hellige Ånds 

tjeneste og arbeid i livet ditt! Det er større enn noen materiell 
velsignelse eller forfremmelse du noen gang kan få. Faktisk 
er det det som vil gi opphav til alle andre typer materielle 
velsignelser og forfremmelser. 

Lær derfor å være fornøyd og takknemlig for alle ting, 
tjene Herren med glede, uavhengig av og uavhengig av 
omstendigheter. Pris Gud!

Kjære Far, du er stor, nådig og strålende; du er kjærlig, hellig, 
rettferdig og sann. Takk for dine velsignelser i livet mitt, de 
guddommelige tjenestene du får meg til å oppleve alltid. Jeg 
er takknemlig, Herre, for din trofasthet mot meg! Du har gitt 
meg alt som angår liv og gudsfrykt; takk for at du gjorde livet 
mitt til glansen av din herlighet og rettferdighet, i Jesu navn. 
Amen. 

BØNN
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norsk.

Som et Guds barn, vær kjent som en som husker, bryr 
seg om og elsker mennesker oppriktig. Det er det som 

teller med Gud. Vær giveren og velsigneren. Bibelen sier: "Det 
er saligere å gi enn å få …" (Apostlenes gjerninger 20,35).

Velsignelsen du mottar på grunn av de som husker deg er 
liten, sammenlignet med den du mottar når du husker andre 
og gir til dem. Når du mottar fra andre, er alt du har det du 
har. Guds løfte er ikke til den som mottar, men til den som 
gir. Så heller enn å søke oppmerksomhet; gi det i stedet. Ikke 
søk kjærlighet; gi kjærlighet.

Vis kjærlighet til alle, inkludert de som kan ha fornærmet 
deg, og de ugudelige som ikke har noe håp. Det er slik Gud 
vil at du skal leve. Han sa i Lukas 6,27-31: "Jeg sier til dere 
som hører: Elsk deres fiender, gjør godt mot dem som hater 
dere, velsign dem som forbanner dere, og be for dem som 
ondsinnet utnytter dere. Til den som slår deg på det ene 
kinnet, skal du by fram det andre også. Den som tar kappen 
din, skal du heller ikke nekte kjortelen. Gi til hver den som 
ber deg! Den som tar fra deg det som er ditt, skal du ikke 

VÆR GIVEREN OG VELSIGNEREN 

Ikke vær besatt av å få din egen fordel. Glem 
dere selv lenge nok til å gi en hjelpende hånd 
(Filipperne 2,4 MSG).

lørdag 22
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ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 19,28-48 & Første Samuelsbokl 16-17

Markus 4,21-29 & Tredje Mosebok 22

2 Korinterne 9,6-7; Salomos ordspråk 11,24-25

spørre om å få det tilbake. Slik dere vil at menneskene skal 
gjøre mot dere, skal også dere gjøre mot dem".

Det er mennesker som bare ønsker å motta fra andre 
og nyte oppmerksomhet fra andre; de bare ønsker at andre 
skal elske dem. Men les hva Herren sa: "Slik dere vil at 
menneskene skal gjøre mot dere, skal også dere gjøre mot 
dem". Du er Abrahams ætt, og Abrahams ætt strekker seg 
ut i kjærlighet; han hører de trengendes rop og svarer.

Er det ikke det Gud sa om Abraham og hans ætt? Han 
sa i deg skal alle nasjonene på jorden bli velsignet. Du er 
svaret; du er løsningen. Oppfyll ditt kall som velsigneren og 
giveren; det er den høyeste livsstilen! Halleluja!

Kjære Far, jeg takker deg for din nåde over mitt liv for å hjelpe, 
løfte og bygge andre; takk for din kjærlighet som har blitt utøst 
i mitt hjerte, som jeg gir overdådig ut til alle i min verden. 
Jeg ble født som svaret på millioners rop, og gjennom meg 
strømmer din velsignelse til andre i dag, i Jesu Navn. Amen.

BØNN
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norsk.

Det spiller ingen rolle hvor du er i livet og 
omstendighetene du befinner deg i, i dag; du kan 

fortsatt vinne; du kan bli en suksess. Kanskje du har hatt visse 
drømmer og sysler som du tror er umulig å oppnå nå, eller 
at du nå er for gammel til å oppnå meningsfull suksess i livet; 
ikke gi opp. Forny ditt sinn med Ordet. Endre tankegangen 
din.

Moses svarte på Guds kall i en alder av åtti. Hans 
alderdom avkortet ikke skjebnen hans. Det var det samme 
med Abraham, som fikk løftet i en alder av syttifem år. Hos 
Gud er ingenting for sent eller umulig. Derfor, fortvil ikke.

Når du vokser åndelig, kan det være tider med 
vanskeligheter og tøffe utfordringer. Men disse utfordringene 
er dine muligheter til å vise din tro på Herren og bevise Hans 
ord. Gud ga oss sitt Ord å leve etter, og å bruke for å skape 
våre strålende og triumferende liv. Så det er ditt ansvar å 
bruke Ordet; å arbeide Ordet.

Filipperne 2,12 sier: "… arbeid på deres egen frelse med 
frykt og beven".  Det var det Abraham gjorde. I Romerne 

ALDRI FOR SENT ELLER UMULIG

Bli ikke dannet lik denne verden, men bli 
forvandlet ved fornyelsen av deres sinn, 
så dere kan prøve hva som er Guds gode, 
velbehagelige og fullkomne vilje
 (Romerne 12,2).

søndag 23
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Markus 4,30-41 & Tredje Mosebok 23

Salmenes bok 1,1-3; Markus 9,23

4,17 sa Gud til ham: "– slik det står skrevet: Jeg har gjort 
deg til far for mange folkeslag – overfor Gud, Ham som han 
trodde på, den Gud som gjør de døde levende og nevner 
det som ikke finnes, som om det finnes".

På denne tiden var Abraham nesten hundre år gammel 
og hadde ikke barn, men han trodde og handlet på Ordet. 
Romerne 4,20 sier at han ikke vaklet over Guds løfte ved 
vantro, men han var sterk i troen og ga Gud ære!

Endringen du ønsker i tjeneste, økonomi, helse og familie 
er mulig og avhengig av deg. Handle etter Ordet. Insister på 
at ingenting annet enn det Guds Ord sier, vil seire i livet ditt, 
og det skal være slik. Vær alltid glad, forkynn ditt herlige liv, 
rettferdighet og seier i Kristus Jesus.

Mitt sinn fornyes konstant av Ordet til å tenke og produsere 
fortreffelighet. Guds ord er rådende i livet mitt, og produserer 
det det snakker om. Jeg åpenbarer duften av Guds kunnskap 
på hvert sted, regjerer med Kristus og bringer Ham ære i dag, 
i Jesu navn. Amen.

BEKJENNELSE
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Hebreerne 12,28 forteller oss noe som ligner på det 
vi nettopp leste i vårt innledende vers. Den sier: 

"Derfor, siden vi får et rike som ikke kan rokkes, så la oss ta 
vare på nåden. Ved den kan vi stå i en velbehagelig tjeneste 
for Gud med ærbødighet og gudsfrykt". 

King James gir nesten inntrykk av at du er i ferd med 
å motta Riket, men når du studerer verset i den originale 
greske gjengivelsen, er det ikke det den sier; du har allerede 
kongeriket.

Den komplette jødiske bibelen gjør det klarere. Den 
sier: "Derfor, siden vi har mottatt et urokkelig rike, la oss ha 
nåde, ved hvilken vi kan tilby tjeneste som vil behage Gud, 
med ærbødighet og frykt". Vi har mottatt Riket som vi skal 
leve i og uttrykke Rikets liv. Hva er livet til Riket? Hvordan 
kan vi vite det sanne kristne livet som Gud forventer at vi 
skal leve i dag?

Det første du må gjøre er å studere Apostlenes 
gjerninger. Brevene gir oss også mye innsikt. Til slutt, det 

VI HAR FÅTT RIKET

Frykt ikke, du lille flokk, for det behaget 
deres Far å gi dere riket 
(Lukas 12,32).

mandag 24
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Markus 1,14; Lukas 17,20-21 AMPC

profetiske velsignelsesordet til jødene under Kristi tusenårige 
styre, viser oss et fantastisk bilde av hvordan Rikets liv er. Det 
er det Han allerede har gitt oss å leve i og oppleve NÅ! Noe 
mindre enn dette er ikke full kristendom, og er ikke Rikets liv.

Dette er grunnen til at vi oppdrar og utdanner Guds folk 
om Rikets liv og Rikets måte å gjøre ting på. Det er en Rikets 
måte å tenke på. Nå som du er i Riket, må du lære å leve 
etter prinsippene i Guds Ord. Hans Ord er vår blåkopi og 
veikart for hvordan vi kan leve det evig strålende, gledelige 
og transcendente livet i Riket.

Rettferdige Far, jeg takker deg for at du ikke bare brakte meg 
inn i Riket, men for at du også ga meg Riket. Takk for ditt 
Ord, som utdanner og opplyser meg om Rikets liv og Rikets 
måte å gjøre ting på; Jeg lever det evig strålende, gledelige 
og overnaturlige livet i Riket, i Jesu Navn. Amen.

BØNN
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tirsdag 25

Det vi leser i temaverset vårt, forteller oss at i 
kristendommen er det gudfryktig konkurranse; vi 

løper for å vinne, for å få premien. Vi sammenlignes med 
idrettsutøvere: "Hver den som deltar i kappløpet, forsaker 
alt annet. De gjør det for å oppnå en forgjengelig krans, 
men vi gjør det for en uforgjengelig. Derfor løper jeg, ikke 
i usikkerhet. Jeg kjemper ikke som en som slår i løse luften" 
(1 Korinterne 9,25-26).

Han forteller deg hva du skal gjøre for å være på toppen 
av kampen ditt: bli herdet i alle ting; utøve selvkontroll. Som 
en idrettsutøver er det ting du bør gjøre og det er ting du ikke 
bør, bare slik at du kan holde deg i form. Disse idrettsutøverne 
gjør det for å oppnå en forgjengelig krans, men vi gjør vårt 
for en uforgjengelig krone. Halleluja.

Legg merke til hva han sier i det 27. verset: "Jeg legger 
tvang på min kropp og holder den i trelldom, slik at jeg 
som har forkynt for andre, ikke selv skal bli forkastet" (1 
Korinterne 9,27). Han instruerer oss til å gjøre alt for å vinne, 
men i henhold til reglene slik at du ikke blir diskvalifisert. Ikke 

LØP FOR Å VINNE

Vet dere ikke at alle som deltar i et kappløp, er 
med og løper, men bare én får seiersprisen? 
Løp da slik at dere kan få den! 
(1 Korinterne 9,24). 
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Filipperne 3,12-14; Hebreerne 12,1-2

løp og gå glipp av premien.
I Hebreerne 12,1-2 sier Bibelen: "Derfor skal også 

vi, siden vi er omgitt av en så stor sky av vitner, legge av 
enhver byrde og synden som så lett fanger oss, og løpe med 
utholdenhet i det løpet som er lagt foran oss, mens vi ser 
på Jesus, troens opphavsmann og fullender. På grunn av 
den gleden som var lagt foran Ham, utholdt Han korset, 
aktet ikke på skammen og har nå satt seg ved høyre side 
av Guds trone".

Når du løper ditt løp, mens du utfører din tjeneste i 
evangeliet, legg til side all vekt. Ikke la synd være en heftelse 
i livet ditt. Nekt å tillate noe å fjerne fokuset ditt fra Mesteren. 
Vær standhaftig, urokkelig, alltid rik på Herrens verk, siden 
du vet at ditt arbeid ikke er forgjeves i Herren (1 Korinterne 
15,58).

Jeg er en åndelig idrettsutøver, disiplinert til å gjøre Ordet, 
og har fullt ut gitt etter for Åndens ledelse. Jeg løper rett mot 
målet for å vinne prisen og oppfylle Guds kall og skjebne for 
meg. Jeg forblir standhaftig, urokkelig, alltid rik på Herrens 
verk. Halleluja!

BEKJENNELSE
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I Det gamle testamente var det et sted som ble kalt 
nådestolen; det var nådens sted. Da ypperstepresten 

kom inn i det aller helligste hvor Guds ark var, rådførte han 
seg med Gud mellom herlighetens kjeruber, som satt over 
den nådestolen der blodet ble ofret.

Men i Hebreerbrevet 4, som er skrevet til de jødiske 
kristne for å hjelpe dem å forstå hva Gud hadde gjort i 
Det nye testamente, sa Paulus: "Når vi da har en så stor 
Øversteprest, som er gått gjennom Himlene, Jesus, Guds 
Sønn …" (Hebreerne 4,14). Jesus er vår yppersteprest. Mens 
alle de andre prestene tjente i den første helligdommen, gikk 
ypperstepresten alene inn i den indre helligdommen.

Men Hebreerne 4,16 sier: "La oss derfor komme fram 
for nådens trone med frimodighet så vi kan få miskunn og 
finne nåde til hjelp i den tid vi trenger det". Den nådestolen 
i Det gamle testamente kalles nå nådens trone, noe som betyr 
at nåden nå har blitt tronet! Halleluja! Romerne 5,2 sier at vi 
ved tro har tilgang til denne nåden.

NÅDENS TRONE

onsdag 26

La oss derfor komme fram for nådens trone 
med frimodighet så vi kan få miskunn og 
finne nåde til hjelp i den tid vi trenger det 
(Hebreerne 4, 16).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 22,1-38 & Første Samuelsbokl 26-28

Markus 5,21-34 & Tredje Mosebok 26

Hebreerne 4,14-16; 2 Timoteus 2,1

Ordet oversatt med "trone" er det greske ordet "thronos", 
og det betyr sete. Vår understrekede del i temaverset vårt kan 
leses som "La oss med frimodighet komme til nådens sete!" Vi 
trenger ikke en mellommann lenger. Vi har nå tilgang i Kristus 
Jesus til denne "nådens trone", for å oppnå barmhjertighet 
og finne nåde til hjelp i nødens tider.

Nådens trone er stedet der nåden hersker som en konge! 
På det stedet eller på nådens sete ber du ikke Gud om noe; 
du "får" det du ønsker. Ordet som er oversatt med "oppnå" 
er det greske ordet "lambanō"; som betyr at du kommer 
inn dit for å samle eller få nåde! Trenger du nåde for noe i 
livet ditt i dag? Samle den nåden du ønsker; du er allerede i 
tronsalen der nåden hersker; så frimodig oppnå den nåde du 
trenger for det oppdraget, og for ditt neste og høyere nivå 
av herlighet i din vandring med Gud.

Jeg er tilstrekkelig i Kristi tilstrekkelighet, og hans overflodsrike 
nåde over mitt liv er tilstrekkelig for meg i alle ting. Nåde 
– Guds løftekraft som tiltrekker seg de rette menneskene, 
materialene og ressursene – har ført meg foran og posisjonert 
meg for suksess og seier. Ære til Gud!

BEKJENNELSE
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Men ingen som bor der, skal si: "Jeg er syk." 
For folket som bor i den, har fått sin synd 
forlatt (Jesaja 33,24).

torsdag 27

Det er de som hevder at sykdom er for alle; men 
det er ikke sant. Gud får ingen ære av at vi er 

syke. Vi hører hjemme i Hans Rike, og Skriften viser oss at 
guddommelig helse er en av våre Rikerettigheter; det er en 
av velsignelsene vi har i Kristus. 

Les igjen den inspirerende beskrivelsen av Sion av 
Jesaja i temaverset vårt! Han kaller det et vakkert sted hvor 
innbyggerne ikke har noen grunn til å si: "Jeg er syk", for det er 
ingen sykdom i Sion! Halleluja! Når du blir født på nytt, er du 
en innbygger i dette strålende landet med helse og overflod.

 I Kolosserne 1,13 kalles det Guds kjære Sønns rike. 
Du har blitt overført til det Riket, og alle Rikets velsignelser 
er dine. Så bli Riket bevisst; leve i Guds rikes velsignelser, i 
helse og styrke. 

Hvis sykdom prøver å angripe kroppen din, husk at du 
er i Guds rike hvor Hans vilje er operativ og i kraft. Ta ansvar 
og hersk over kroppen din med Guds Ord. Nekt å gi kroppen 
din til sykdom, svakhet eller skrøpelighet! 

INGEN SYKDOM I VÅRT RIKE
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 22,39-65 & Første Samuelsbokl 29-31

Markus 5,35-43 & Tredje Mosebok 27

Hebreerne 12,22; Markus 11,23; Markus 16,17-18

Gud ga deg et liv som er overlegent sykdom, slik at du 
kan tjene Ham og leve for Ham; slik at du kan manifestere 
Hans herlighet og Hans nåde, og påvirke din verden med 
budskapet om Kristi frelse.

Jeg ble født inn i Guds rike hvor jeg hersker over sykdom, 
svakhet og skrøpelighet. Jeg vandrer i fylden av evangeliets 
velsignelser, og soler meg i guddommelig velstand, skjønnhet 
og ære. Gjennom mine trosfylte bekjennelser håndhever jeg 
Guds vilje angående helsen min i dag og alltid. Ære til Gud!

BEKJENNELSE
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fredag 28

Når du er født på ny, har du blitt overført fra mørkets 
domene til Guds kjære Sønns rike. Men det er viktig 

for deg å forstå prosessen. Det var ikke etter at du ble kristen, 
at du ble overført fra mørkets sted til lysets sted. Nei! Du ble 
født fra døden; fra mørke til lys.

Husk at Jesus kalles den førstefødte av de døde 
(Åpenbaringen 1,5), fordi Han døde åndelig da våre synder 
ble lagt på Ham. Han ble avskåret fra Gud. Åndelig død er 
ikke bare opphør av livet; det er total adskillelse fra Gud 
(Efeserne 2,12).

Før du ble kristen, var du død åndelig. Du måtte bli født 
på ny! Og når du ble født på ny, ble du født rett inn i Riket. 
Du ble født fra mørkets domene, inn i Guds rike. Så, din dag 
én som kristen var i lysets rike – Guds kjære Sønns rike.

Dette er grunnen til at du aldri trenger å be om at Gud 
vil "fri" deg fra mørket; du trenger ikke befrielse fra Satan 
fordi du ikke er i hans jurisdiksjon. Du er ikke i mørket; du 
er i lyset. Det du trenger er å kjenne sannheten, for Bibelen 
sier "Dere skal kjenne sannheten, og sannheten skal gjøre 

ET LYSETS RIKE 

kan dere da takke vår Far som har gjort oss 
i stand til å få del i de helliges arv i lyset. 
Han er Den som har fridd oss ut av mørkets 
makt og satt oss over i sin elskede Sønns rike 
(Kolosserne 1, 12-13).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 22,66-23,1-25 & Andre Samuelsbokl 1-3

Markus 6,1-13 & Fjerde Mosebok 1

1 Peter 2,9; Kolosserne 1,12-13 AMPC

dere fri" (Johannes 8,32).
For den som ser ut til å oppleve noe av mørke, til tross 

for at han er født på ny, er løsningen enkel: motta Guds 
Ord – Hans lys – inn i deg og vandre deretter; det vil kaste 
ut enhver satanisk tilstedeværelse. Du bor i Riket, sittende 
med Kristus, langt over alle myndigheter og kraft og makt og 
herredømme og hvert navn som er nevnt (Efeserne 1,19-21; 
Efeserne 2,6). Velsignet være Gud!

Jeg er blitt overført fra mørkets domene til Guds kjære Sønns 
Rike, langt over alle fyrstedømmer og makt og kraft og 
herredømme og hvert navn som er nevnt. Jeg er permanent 
skilt fra synd, sykdom, svakhet, depresjon, fattigdom, 
frustrasjoner og alt forbundet med Satan og mørket. Jeg 
vandrer i Guds evige herlighet og hersker i livet gjennom 
Jesus Kristus. Ære til Gud!

BEKJENNELSE
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Verset ovenfor er en del av bønneformatet som 
Mesteren lærte sine disipler. Han sa: "La Ditt rike 

komme. La Din vilje skje…", for når Riket kommer, blir 
Guds vilje gjort. Da Jesus kom, var Han manifestasjonen 
av Faderens vilje; Han var Guds vilje i menneskelig kjød. 
Halleluja! 

Jesus var legemliggjørelsen av Guds vilje; Han var på rett 
sted til rett tid for rett formål, på rett måte. Selv da de ønsket 
å arrestere Ham ved en anledning, og Han snek seg ut derfra 
(Johannes 10,39), var Han fortsatt i Guds vilje. 

Guds vilje manifesteres i Hans rike, og riket utfører Hans 
vilje. Dette betyr at Guds vilje forventes å bli utført i ditt liv 
hundre prosent, slik Jesus gjorde.

 Å leve i Faderens vilje er veldig enkelt. Alt du trenger 
å gjøre er å leve i henhold til Ordet og vandre ved Ånden. 
Bibelen sier: "Vandre i Ånden. Da skal dere slett ikke fullføre 
det kjøttet begjærer" (Galaterne 5,16). Hvordan kan det 
være forvirring i livet ditt når du lever i Faderens vilje? Aldri!

LEV I FADERENS VILJE

La Ditt rike komme. La Din vilje skje på 
jorden som i Himmelen 
(Matteus 6,10).

lørdag 29
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 23,26-49 & Andre Samuelsbokl 4-6

Markus 6,14-29 & Fjerde Mosebok 2

Kolosserne 1,9; Hebreerne 10,7; Romerne 12,2

 Bibelen sier: "at deres forstands øyne blir opplyst, 
så dere kan forstå..." (Efeserne 1,18). Hvis øynene til din 
forstand er opplyst – hvis ditt hjerte er oversvømmet av lys; 
med en overflod av Guds Ord i din ånd – du blir kjent med 
Guds vilje, og resultatet er et liv med uendelig seier!

Kjære far, takk for at du har gitt meg åndelig forståelse, som 
overgår bruken av sinnet og sansene. Når jeg lever i samsvar 
med ditt Ord og ved din Ånd, blir din vilje utført i mitt liv hver 
dag, og får meg til å vandre i velstand, helse og seier over 
verden og dens systemer, i Jesu Navn. Amen.

BØNN
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søndag 30

Romerne 5,8 forteller oss noe bemerkelsesverdig. 
Det står: "Men Gud viser sin kjærlighet til oss ved 

at Kristus døde for oss mens vi fortsatt var syndere". Tenk 
på det! Det er grunnen til at når kristne taper det og går bort 
fra Ham, for å gå verdens vei, forlater Den Hellige Ånd dem 
aldri. Han går etter dem for å vinne dem tilbake. Hvorfor gir 
Han oss aldri opp?

Det er fordi Han elsker hver og en av oss personlig. Han 
elsker deg oppriktig. Da Han skapte deg, skapte Han deg i 
sitt bilde. Han ser seg selv i deg. Selv når du oppfører deg 
dårlig, ser Han på potensialene dine. Han vet at hvis du ville 
lytte til Ham, vil du gjøre det godt igjen og gjøre det rette. 
Så, i Hebreerne 13,5, sier Han "… Jeg skal aldri forlate deg 
og aldri svikte deg". Hvor nådig Han er!

Ordet "gitt" i temaverset vårt betyr også "overdådig"; 
Faderen har utøst sin kjærlighet til deg. Det er kjærlighet 
uten grenser. Da jeg fant ut at Gud elsket meg personlig, 
forandret det alt for meg. Jeg ble frimodig og trygg på Hans 
kjærlighet til meg. Halleluja!

HANS KJÆRLIGHET ER FULLKOMMEN 
OG EVIG

Se hvilken kjærlighet Faderen har gitt oss, at 
vi skal kalles Guds barn! Derfor kjenner ikke 
verden oss, fordi den ikke har kjent Ham 
(1 Johannes 3,1).
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VIDERE STUDIUM:

ETTÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

TOÅRIG BIBEL-LESEPLAN:

Lukas 23,50-24,1-12 & Andre Samuelsbokl 7-8

Markus 6,30-44 & Fjerde Mosebok 3

Hebreerne 13,5 AMPC; Romerne 8,37-39; 
1 Johannes 4,10

Kanskje du er en predikant, og noen medlemmer av 
menigheten din liker deg sannsynligvis ikke. Kanskje til og 
med barna dine, din ektefelle eller noen familiemedlemmer 
ser ikke ut til å være veldig stolte av deg. Eller du har en nabo 
eller de på kontoret som forakter deg; ikke bry deg om det. 
Gud elsker deg, og Han er alltid veldig stolt av deg. Det er 
det som virkelig teller.

Han bryr seg så mye om deg. Du er spesiell og verdifull 
for Ham. Hans kjærlighet til deg er fullkommen og evig; 
ingenting kan forandre det, og ingenting kan skjemme det: 
"Ja, med evig kjærlighet har Jeg elsket deg. Derfor har Jeg 
latt Min miskunn mot deg vare" (Jeremia 31,3). Halleluja!

Kjære Far, din kjærlighet er ren og evig; du gir meg daglig 
næring gjennom ditt Ord for å løfte min ånd og styrke min tro, 
fordi du elsker meg personlig! Jeg ber i dag om at syndere over 
hele verden vil bli tiltrukket av denne flytende kjærligheten 
og bli omvendt, i Jesu navn. Amen.

BØNN
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Vi håper du er blitt velsignet av denne andakten. Vi inviterer 
deg til å gjøre Jesus Kristus til Herre i ditt liv, gjennom å 

be slik,
”Herre Gud, jeg tror på Jesus Kristus, den levende Guds 
Sønn, av hele mitt hjerte. Jeg tror at Han døde for meg, og 
at Gud oppreiste Ham fra de døde. Jeg tror at Han lever i 
dag. Jeg bekjenner med min munn, at Jesus Kristus er Herre 
i mitt liv fra denne dag. Gjennom Ham, og i Hans Navn, har 
jeg evig liv, Jeg er født på ny. Jeg takker deg Herre, for at du 
har frelst min sjel! Nå er jeg et Guds barn. Halleluja!”

Gratulerer! Nå er du et Guds barn. For å motta mer informasjon 
om hvordan du kan vokse som en kristen, vennligst ta kontakt på 

hvilket som helst av tlf. numrene nedenfor,

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom,

+234 1 8888186
nigeria,

+27 11 326 0971
south africa,

+1 416-667-9191
canada,

+1(800) 620-8522
usa,
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Pastor Chris Oyakhilome, presidenten i Believers’ 
LoveWorld Inc., en dynamisk, mangesidig, global 

tjeneste, er forfatteren av Realitetenes Rapsodi, verdens nr 
1 daglige andaktshefte, og av mer enn 30 bøker. Han er en 
dedikert Guds Ords tjener og budskapene hans har brakt 
sannheten om det himmelske livet inn i manges hjerter.

Millioner	har	blitt	affisert	av	hans	TV	sendinger	”Atmosphere	
for Miracles” som bringer Guds guddommelige nærvær 
rett inn i menneskers hjem. Omfanget av TV tjenesten 
hans strekker over hele verden med LoveWorld 
satellittkringkastningsnettverk som leverer kvalitetsprogrammer 
med kr istent innhold t i l  en global  t i lhørerskare.

Ved den verdenskjente Healing School åpenbarer han 
Jesu Kristi helbredelsesgjerninger og har hjulpet mange 
til å få helbredelse ved virksomheten av Ånden gaver.

Pastor Chris sin lidenskap er å nå ut til alle verdens mennesker 
med Guds nærvær – en gudegitt oppgave han har gjennomført 
i mer enn 30 år ved forskjellige slags utadrettet aktivitet, 
korstog så vel som mange andre plattformer som har hjulpet 
millioner til å oppleve et seierrikt og meningsfylt liv i Guds Ord.

OM FORFATTEREN
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